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مردم همچنان مراقبت کنند

 به همت بنیاد کرامت رضوی
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بیمار در طرح » آقا حساب کردند«

 ورود دیوان محاسبات به موضوع
 بدهی 10 ساله شهرداری ها به کتابخانه ها
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در صورت ورود شرکت های 
دانش بنیان، وزارت  های 

بهداشت  و درمان    و   صمت به 
بحث فراوری این محصول، 

ارزآوری  و درآمدزایی خوبی 
اتفاق خواهد افتاد

کرونا هم جان می گیرد هم نان
1000 واحد صنفی در طرقبه شاندیز،  تعطیل  و 7 هزار کارگر خانه نشین شدند صفحه4

 مهر؛ 
 موعد بهره برداری 
 از بیمارستان امداد 

و نجات جنوب
اعلام آمادگی برای تجهیز 

بیمارستان به منظور  پذیرش بیماران 
کرونایی در موج ششم احتمالی

 صفحه4  صفحه۳

آنغوزه؛ گیاهی 
ارزشمند  اما 

مغفول
بیمارســتان ۲۲0 تختخوابــی امــداد و 
نجــات جنــوب کــه بــا عنــوان ولایــت 
آســتانه  در  اســت،  شــده  نام گــذاری 
بهره بــرداری قــرار دارد و آن طــور کــه 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد اعلام 
کرده اســت، این پــروژه مهــر 1400 به 

بهره برداری می رسد...
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پنج شنبه 2۵ شهریور 1400  / ۹ صفر  1443
4  صفحه/  شماره 478۵  / قیمت: 600 تومان

معاون سازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری مشهد خبرداد:

برپایی 88 ایستگاه 
صلواتی و پایگاه سلامت 

در دهه آخر صفر
معــاون گردشــگری و زیارت ســازمان 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد 
از برپایی 88 ایستگاه صلواتی و پایگاه 
ســلامت در دهه آخر صفر خبرداد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، مســعود قصابی اظهار کرد: به 
مناســبت دهه آخر صفر 88 ایستگاه و 
پایگاه سلامت در شهر جانمایی خواهد 
شــد. وی ادامــه داد: هــدف از ایجاد و 
برپایــی ایــن ایســتگاه هــا فضاســازی 
محیطی و معابر و ارائه خدمات سلامت 
است. وی با بیان این که خدمت رسانی 
در این پایــگاه ها به زائــران و مجاوران 
بــارگاه امــام رضــا )ع( بــه صــورت 
داوطلبانــه و افتخــاری اســت، تصریح 
کــرد: همچنین نظیر ایــن اقدامات در 
سطح شهر سبب مردمی شدن فعالیت 
های فرهنگی و اجتماعی و مشــارکت 

در فضاآرایی محلات و معابر می شود.

توزیع ۲۲00 تن کالای 
 اساسی در استان

 طی ۵ ماه
مدیر تعاون روســتایی خراسان رضوی 
گفت: طی پنــج مــاه ابتدای امســال، 
در مجموع ۲۲40 تن کالای اساســی 
و تنظیــم بــازار بــه ارزش تقریبــی ۲۲ 
میلیارد و ۵0۲ میلیون تومان از طریق 
شبکه تعاون روستایی خراسان رضوی 
توزیع شــده اســت. ایرج ناصری مقدم 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: شبکه 
تعاون روستایی خراسان رضوی همراه 
با سازمان صمت استان تفاهم نامه ای 
درخصوص توزیع کالاهای اساسی در 
شــبکه اســتانی منعقد کرده  اســت که 
هــم اکنون اجــرا می شــود. وی افزود: 
تا آخر مرداد امســال 3۲4 تــن برنج،  
۵1 تن مرغ،  ۲8۵ تــن قند، 340 تن 
شــکر و  8۶1 تن روغن توســط شبکه 
تعاون روستایی خراسان رضوی توزیع 

شده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان خبر داد: 

ورود دیوان محاسبات به موضوع بدهی ۱0 ساله شهرداری ها به کتابخانه ها 
معاون استاندار: شهرداری هایی که سهم نیم درصد کتابخانه ها را پرداخت نکنند از طریق وزارت کشور از اعتبارات شهرداری ها کسر خواهد شد 

مسئول تعاون روستایی جوین خبرداد: 

پرداخت تمامی مطالبات 
گندم کاران شهرستان 

جوین 

مسئول تعاون روستایی جوین گفت: با 
پرداخت 441 میلیارد و 308 میلیون 
ریال بــه کشــاورزان ایــن شهرســتان، 
100 درصــد طلب آنــان بابــت فروش 
تضمینی گندم پرداخت شــده اســت. 
احمد علی آبــادی در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: در ســال زراعی جــاری افزون بر 
هشــت هزار تن محصول گندم مازاد بر 
مصرف از کشاورزان شهرستان  جوین به 
وسیله مراکز خرید دولتی، خصوصی و 
مباشری خریداری شده است. وی ادامه 
داد: قیمت پایه تعیین شده برای خرید 
تضمینی گندم طی امســال با افزایش 
100 درصدی نســبت به پارســال، هر 
کیلوگــرم ۵0 هــزار ریــال اعلام شــده 
بود که این قیمت با احتســاب 4 درصد 
افت مفید و یــک درصد افــت غیرمفید 
محاســبه شــد. مدیر جهاد کشــاورزی 
جویــن نیــز گفــت: در ســال زراعــی 
کنونی ۲8 هزار تن گنــدم از مزارع این 
شهرستان برداشت شــد که این میزان 
نســبت به مدت مشــابه ســال گذشــته 
حدود ۲0 هزار تن کاهش داشت. علی 
اکبر قــارزی افزود: پارســال حدود ۵0 
هزار تن گندم از مزارع شهرستان جوین 
برداشت شده بود اما بر اثر خشکسالی و 
گرمای زود هنگام ســال زراعی جاری، 
میزان تولید گنــدم در این شهرســتان 
کاهــش چشــمگیری یافته اســت. وی 
افزود: امســال ۹ هزار و ۲00 هکتار از 
کشتزارهای شهرستان جوین زیر کشت 
گندم بود که به طور میانگین از هر هکتار 

زیر کشت، سه تن گندم برداشت شد. 

حاشیه های انتخاب شهردار کاشمر در صحن علنی شورا
۳عضو از 7عضو شورای شهر کاشمر قبل از رای گیری درباره انتخاب شهردار کاشمر جلسه را ترک کردند 

 مهدیــان/ پــس از حــدود 40 روز از  آغــاز بــه کار 
شــوراهای اســلامی شــهر، اعضای شــورای شــهر 
کاشــمر در یازدهمین جلســه این شــورا رأی گیری 
برای انتخاب شهردار این شهر را در دستور کار قرار 
دادند که پس از برگزاری جلســه بــا حضور هر هفت 
عضو اصلی شورا ، روند انتخاب شهردار در این جلسه 
با حرف و حدیث هایی همراه شد، به طوری که رئیس 
شورای شــهر کاشــمر آن را قانونی و ســه عضوی که 
قبل از انجام رأی گیری مبادرت به ترک جلسه کرده 
بودند آن را غیرقانونی می دانند. به گزارش خراسان 
رضوی، یازدهمین جلســه شورای شــهر کاشمر در 
دوره ششم با دستور کار انتخاب شهردار و با حضور هر 
هفت عضو اصلی شورا   برگزار شد اما سه عضو قبل از 
آغاز رأی گیری اقدام به ترک جلسه کردند و در ادامه 

با حضور چهار  عضو  دیگر رأی گیری انجام و محمد 
صادقی با چهار رأی به عنوان شــهردار دومین شهر 
زیارتی خراسان رضوی انتخاب شد. رئیس شورای 
اسلامی شــهر کاشــمر در گفت وگو با خبرنگار ما با 
اشاره به قانونی بودن روند برگزاری انتخاب شهردار 
اظهار کرد: پس از ایــن که رزومــه 30 نامزد تصدی 
کرسی شــهرداری کاشمر به شــورا ارسال و بررسی 
شد با نظر اعضا تعداد 1۵ نفر برای ارائه برنامه های 
پیشنهادی به جلسات شورا دعوت شدند و این مهم 
نیز در جلسات متعدد انجام شد. علی اصغر مرادزاده 
با بیان این که در جلسه رسمی شورا که به منظور رأی 
گیری و انتخاب شهردار برگزار شد تمام اعضا حضور 
داشــتند، خاطرنشــان کرد: در زمان رأی گیری سه 
عضو در انتخابات شــرکت نکردند و جلســه شورا را 

ترک کردنــد و با حضور چهار عضــو دیگر رأی گیری 
انجام شــد. وی با بیان این که محمد صادقی با رأی 
چهار عضو به عنوان شــهردار جدید کاشمر انتخاب 
شــد، تأکید کرد: روند رأی گیری کاملا قانونی بوده 
اســت. در همین باره یکی از ســه عضوی کــه قبل از 
انجام رأی گیری اقدام به ترک جلســه رسمی کرده 
بود ،گفت: در جلســه قبل شــورا به اتفــاق نظر تمام 
اعضا مقرر شد که انتخاب شهردار از میان 1۵ گزینه 
ای که اقدام به ارائه برنامه هایشان در جلسات شورا 
کردند در ســه مرحله برگزار شــود. جــواد زاده اکبر 
اظهار کرد: زمانی که متوجه شدیم قرار است انتخاب 
شهردار به صورت یک مرحله باشد در اعتراض به اجرا 
نشدن  مصوبه قبلی مبنی بر انتخاب شهردار در سه 
مرحله جلســه را قبل از رأی گیری ترک کردیم. وی 

اذعان کرد: جلسات شــورای شهر کاشمر حداقل با 
حضور پنج نفر رســمیت می یابد، اما جلسه اخیر به 
دلیل خروج ســه عضو عملا از حد نصاب خارج شده 
و از رســمیت افتاده است. عضو دیگر شــورای شهر 
کاشــمر نیز با درج مطلبی در اینســتاگرام، انتخاب 
شهردار جدید کاشمر را در جلسه اخیر شورای شهر 

غیرقانونی دانست. برات ا... زارع سنجدکی 
تأکید کرد: بــا توجه به رعایت نشــدن مصوبه 
جلسه نهم شورا مبنی بر روش انتخاب شهردار 
که باید به صورت سه مرحله ای انجام می شد، 
من به همــراه دو نفر از اعضای دیگر شــورا در 
اعتراض به این روند قبل از این که فرم حضور و 
غیاب را امضا کنیم جلسه را ترک کردیم. وی 
ادامه داد: در زمان رأی گیری در جلسه حضور 
نداشتیم و عملا جلسه از رسمیت افتاده است. 
این عضو شورا اذعان کرده که این موضوع را از 

طریق قانونی پیگیری خواهند کرد.

علی نوری/ مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استان 
از ورود دیوان محاســبات به موضوع بدهی 10ســاله 
انباشته شده شهرداری های استان در بحث سهم نیم 

درصد به نهاد کتابخانه های عمومی استان خبر داد.
به گزارش  خراسان رضوی ،حجت الاسلام علی اکبر 
سبزیان در دومین جلسه تجمیعی انجمن کتابخانه های 
عمومی خراسان رضوی که به ریاســت نبی پور معاون 
سیاســی امنیتــی و اجتماعی اســتانداری خراســان 
رضوی با حضــور فرمانداران و اعضای جلســه انجمن 
کتابخانه های عمومی استان به صورت ویدئو کنفرانسی 
در استانداری برگزار شد، گفت: این بدهی از سال 83 
تا ۹3 اســت که دیوان محاسبات با ارســال نامه ای به 
شهرداری های استان بر پرداخت سهم نیم درصد نهاد 

کتابخانه های عمومی تاکید کرده است.

بهره برداری از 8  کتابخانه عمومی در 8 شهر 	 
استان از ابتدای امسال

وی از افتتاح و بهره برداری هشت باب کتابخانه عمومی 
در هشت شهر استان از ابتدای امسال  خبر داد و گفت: 
با افتتاح این هشــت پروژه تعداد کتابخانه های استان 
به ۲۲4 بــاب افزایش یافــت. وی همچنین بــه افتتاح 
اولین پیشخوان خدمات کتابخانه ای در یکی از مناطق 
محروم اســتان و راه انــدازی اولین کتابخانه ســیار در 
باخرز اشاره کرد و گفت: با همه این اقدامات هنوز 1۹ 
شهر استان فاقد کتابخانه است که می طلبد با استفاده 
از ظرفیت خیران این پروژه ها تا پایان امســال تکمیل 

شــود و به بهره برداری برســد. مدیرکل نهاد کتابخانه 
های عمومی خراســان رضوی از برگزاری یازدهمین 
دوره جشنواره کتاب خوانی رضوی در استان خبر داد 
و افزود: خوشــبختانه خراســان رضوی طی ســه سال 
گذشــته به لحاظ شــرکت کننده دراین جشــنواره در 
کشور مقام اول را کسب کرده است و پارسال نیز 1۲۶ 
هزار خانواده در این جشــنواره شرکت کردند که امید 
است امسال نیز با همت متولیان امر بتوانیم در راستای 
ترویج فرهنــگ و معارف رضــوی این جایــگاه را حفظ 
کنیم. حجت الاسلام ســبزیان به راه اندازی حسینیه 
کتاب درماه محرم در استان اشاره کرد و گفت: در این 
حسینیه کتاب که به صورت مجازی برگزار شد بیش از 

800 نفر شرکت کردند.

با اعتبارات قطره چکانی دولتی نمی توان پروژه ها 	 
را تکمیل کرد

در این جلســه ،محمــد علی نبــی پور معاون سیاســی 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی با اشاره 
به این که نهاد کتابخانه های عمومــی دو وظیفه ذاتی 
در حوزه ســخت افزاری ونرم افزاری دارد ،گفت: یکی 
از وظایف این نهاد بحث ساخت و ساز و تجهیز کتابخانه 
هاســت که باید ظرفیت بزرگ خیران مورد توجه قرار 
بگیرد چرا که با اعتبــارات قطره چکانــی دولتی نمی 
توان پــروژه ها را تکمیل کــرد. وی همچنین بر تکمیل 
پروژه های ناتمام در مناطق محروم تاکید کرد و گفت: 
باید در اســتان میــزان اعتبار مــورد نیاز بــرای تکمیل 

پروژه های ناتمام در حوزه کتابخانه ها برآورد شود تا با 
استفاده از ظرفیت خیران براساس اولویت بندی برای 
تکمیل آن ها اقدام کرد. وی یکی دیگر از وظایف  نهاد 
کتابخانه های عمومی را در حوزه نرم افزاری بحث اشاعه 
فرهنگ کتاب و کتاب خوانی دانست و گفت: با توجه به 
پایین بودن نرخ کتاب و کتاب خوانی در کشور ضرورت 
دارد در این حوزه اهتمام جدی صورت بگیرد. نبی پور 
افزود: اگرچه کرونا آثار منفی در رویدادهای فرهنگی به 
ویژه حوزه کتاب و کتاب خوانی گذاشت ولی می طلبد 
انجمن کتابخانه های عمومی در این حوزه فعال تر ورود 
کند. وی به پرداخت ســهم نیم درصد شهرداری ها به 
حوزه کتابخانه های عمومی اشاره کرد و گفت: پرداخت 
این سهم توسط شهرداری ها یک نوع سرمایه گذاری 
درراستای ارتقای فرهنگ شهروندی است و شهرداری 
هایی که این ســهم را پرداخت نکنند ازطریــق وزارت 
کشور از اعتبارات شهرداری ها کسر خواهد شد و شهر 
خود را از پرداخت سهم نیم درصد محروم خواهند کرد.

تاکید بر ترویج فرهنگ کتاب خوانی 	 
در این جلسه، فرمانداران چند شهر استان گزارشی از 
اقدامات انجام شده و مشکلات در حوزه کتاب و کتاب 
خوانی ارائه دادند. فرماندار بردسکن در جلسه انجمن 
کتابخانه های عمومی بردسکن اظهار کرد: بی شک 
یکــی از نیازهای مهــم جامعه امــروز اشــاعه فرهنگ 
مطالعه با رویکرد زیست مومنانه و سیره رضوی است. 
مجتبی شاکری گفت: هرچه جامعه دانا محور و آگاهی 

و دانش بیشتر باشــد چالش و آســیب های اجتماعی 
در آن کمتــر خواهــد بــود. وی ضمن تقدیر و تشــکر از 
خیران فرهنگی که در توسعه فضاهای کتابخانه های 
شهرستان مشــارکت کرده اند، اظهار امیدواری کرد 
با همت و مشــارکت بیشــتر دغدغه منــدان فرهنگی 
تلاش شــود درراســتای ترویج فرهنگ کتاب خوانی 
گام های جدی تری برداشته شــود. وی با بیان این که 
موضوع کتاب یک ســنت حســنه و صدقه جاریه است 
از شــهرداری ها خواســت در بحث پرداخت سهم نیم 
درصد همکاری لازم را با نهاد کتابخانه ها داشته باشند. 
فرماندار بردسکن به برگزاری جشنواره کتاب خوانی 
رضوی اشاره کرد و گفت: این جشنواره فرصت مغتنمی 
برای تبیین سیره و روش و کسب معارف رضوی است، 
بنابراین از کلیه علاقــه مندان به ویژه شــهرداری ها و 
دهیاری ها انتظار می رود در این حرکت بزرگ فرهنگی 
همکاری لازم را داشــته باشــند. شــاکری بر تجلیل و 
تکریم و معرفی مولفان و نوقلمان در شهرستان تاکید 
کرد و افــزود: از اداره کل نهــاد کتابخانه های عمومی 
درخواســت داریم بــا عنایت به مشــارکت خیــران در 
احداث کتابخانه های روستای شفیع آباد و کوشه و با 
توجه به این که کاملا آماده بهره برداری است و تجهیز 
شده اســت در تامین نیروی انســانی این کتابخانه ها 
و راه انــدازی رســمی این کتابخانــه ها تســریع کند. 
وی همچنین از شــهرداری ها و دهیاری ها خواســت 
در تامیــن جوایز مســابقات فرهنگی در حــوزه کتاب   

مساعدت داشته باشند. 


